
Öffnungszeiten Saisonzeiten Kontaktperson Telefon Email
Infoblatt Wi 23/24 MO-SO:  7T / Woche

Sporthaus St. Anton 8:30 – 19.00 25.11.23 - 21.04.24 Simon Matt 05446 / 34533 00 zentrale@intersport-arlberg.at 

Dorfstrasse 1 Samstag:  8:30–20:00 Sommer 24:  ab DI 21.05.24 0664 / 4204482 simon.matt@intersport-arlberg.at

The Great Valluga 8:30 – 19:00 25.11.23 - 07.04.24 Philipp Traxl 05446 / 34533 80 sport@greatvalluga.at 

Dorfstrasse 20 Sommer 24:  ab MO 15.04.24 0664 / 2224531 philipp@greatvalluga.at  

Rendlbahn 8:30 – 19:00 15.12.23 - 01.04.24 Andy Tschiderer 05446 / 34533 70 rendlbahn@intersport-arlberg.at 

Alte Arlbergstrasse 1 0664 / 8505372 andreas.tschiderer@intersport-arlberg.at 

Galzigbahn 8:30 – 19:00 01.12.23 - 14.04.24 Andy Tschiderer 05446 / 34533 30 galzigbahn@intersport-arlberg.at 

Kandaharweg 13 0664 / 8505372 andreas.tschiderer@intersport-arlberg.at 

Nassereinbahn 8:30 – 18:30 01.12.23 - 14.04.24 Ewald Gröbner 05446 / 34533 50 nassereinbahn@intersport-arlberg.at 

Nassereinergasse 11 Samstag: 8:30–20:00 0664 / 5288378 ewald.groebner@intersport-arlberg.at 

St. Christoph 8:30-13:00 / 14:00-17:00 15.12.23 - 07.04.24 Andy Tschiderer 05446 / 34533 20 st.christoph@intersport-arlberg.at 

Hospiz Hotel 0664 / 8505372 andreas.tschiderer@intersport-arlberg.at 

Sporthaus Lech 8:30 – 19:00 29.11.23 - 21.04.24 Ingrid Wolf 05583 / 30934 400 lech@intersport-arlberg.at 

Lech 180 Samstag:  8:30–20:00 Sommer 24: ab FR 21.06.24 0664 4280309 ingrid.wolf@intersport-arlberg.at 

Rüfikopfbahn 8:30 – 18.00 15.12.23 - 07.04.24 Ingrid Wolf 05583 / 30934 420 ruefikopfbahn@intersport-arlberg.at 

Lech 138 0664 4280309 ingrid.wolf@intersport-arlberg.at 

Schlosskopfbahn 8:30 – 18:00 29.11.23 - 14.04.24 Michael Wolf 05583 / 30934 410 schlosskopfbahn@intersport-arlberg.at 

Lech 256 Sommer 24: ab MO 29.04.24 0660 5081781 michael.wolf@intersport-arlberg.at 

Napapijri Store 10:00-13:00 / 14:00-18:30 25.11.23 - 07.04.24 Philipp Traxl 05446 / 34535 50 napapijri@arlsport.at 

Dorfstrasse 38 Sommer 24: ab FR 21.06.24 0664 / 2224531 philipp.traxl@intersport-arlberg.at

The North Face Store 10:00-13:00 / 14:00-18:30 25.11.23 - 07.04.24 Philipp Traxl 05446 / 34535 60 thenorthface@arlsport.at 

Dorfstrasse 6 0664 / 2224531 philipp.traxl@intersport-arlberg.at
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